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Pudełko z pokrywką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko z pokrywką przeznaczone do 

sprzedaży i przechowywania herbaty sypkiej, herbaty granulowanej lub w herbaty sa-

szetkach. 

Dotychczas herbata sprzedawana jest najczęściej w pudełkach o kształcie róż-

nego rodzaju prostopadłościanów, zaopatrzonych w uchylne wieczka lub pokrywki. 

Pudełko z pokrywką według wzoru przemysłowego ma kształt walca o podsta-

wie kołowej, przy czym walec stanowiący pudełko właściwe i walec stanowiący po-

krywkę mają tę samą średnicę, a pokrywka osadzona jest na pudełku właściwym za 

pomocą wystającego z niej pierścienia zamocowanego do wewnętrznej powierzchni 

pokrywki, wzdłuż jej obrzeża. Średnica zewnętrzna tego pierścienia jest minimalnie 

mniejsza od wewnętrznej średnicy walca stanowiącego pudełko właściwe, co umoż-

liwia suwliwe połączenie pokrywki z pudełkiem. Stosunek średnicy walca do wyso-

kości pudełka z nałożoną pokrywką może wynosić od 1:5 do 3:1. 



Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym lysunku, 

na którym fig. 1 przedstawia perspektywiczny widok pudełka zamkniętego, którego 

wysokość jest pięciokrotnie większa od średnicy, fig.2 - perspektywiczny widok tegoż 

pudełka z uniesioną pokrywką, fig 3 - widok pudełka z góry, a fig. 4 przedstawia wi-

dok pudełka z boku; na fig. 5 - do fig. 8 przedstawione jest w analogicznych wido-

kach pudełko, którego wysokość jest dwukrotnie większa od średnicy; fig. 9 przed-

stawia perspektywiczny widok pudełka zamkniętego, którego średnica jest trzykrotnie 

większa od wysokości, fig. 10 - perspektywiczny widok tegoż pudełka z uniesioną po-

krywką, fig 11 - widok pudełka z góry, a fig. 12 przedstawia widok pudełka z boku; 

na fig. 13 - do fig. 16 przedstawione jest w analogicznych widokach pudełko, którego 

średnica jest 1,5-krotnie większa od wysokości. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Pudełko z pokrywką stanowiące opakowanie herbaty charakteryzuje się tym, że 

ma kształt walca o podstawie kołowej, przy czym walec stanowiący pudełko właściwe 

i walec stanowiący pokrywkę mają tę samą średnicę, a pokrywka osadzona jest na pu-

dełku właściwym za pomocą wystającego z niej pierścienia zamocowanego do wew-

nętrznej powierzchni pokrywki, wzdłuż jej obrzeża. Średnica zewnętrzna tego pierś-

cienia jest minimalnie mniejsza od wewnętrznej średnicy walca stanowiącego pudełko 

właściwe, co umożliwia suwliwe połączenie pokrywki z pudełkiem. Stosunek średni-

cy walca do wysokości pudełka z nałożoną pokrywką może wynosić od 1:5 do 3:1. 
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